
漕泾热电-断路器、风机挡板、应急器材箱等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00263076

二、采购单名称：漕泾热电-断路器、风机挡板、应急器材箱等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海漕泾热电有限责任公司

五、成交供应商：上海金禧莱商贸发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-31 13:36:00

八、公告日期：2024-09-02

九、采购执行人联系方式：021-57038842

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
应急器材箱 配置:过滤式自
救呼吸器4套|套|配置:过滤
式自救呼吸器4套

10 套 13% 2024-10-21
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

2

空气断路器 小型断路器 型
号:5SY6110-7CC 1P 400V
10A SIEMENS|台|小型断路
器 型号:5SY6110-7CC 1P
400V 10A SIEMENS

30 台 13% 2024-10-20
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发电机压变
电压小开关

3

压力开关 11V1-K45-N4-
C1A-500-4000
500～4000psi|只|SOR|11V1-
K45-N4-C1A-500-4000
500～4000psi

2 只 13% 2024-11-04
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

4

应急器材箱 配置:消防斧
/呼吸器/逃生绳/消防电筒
/消防手套 疏散引导棒/疏
散袖标/疏散服/疏散口罩
|套|配置:消防斧/呼吸器/逃
生绳/消防电筒/消防手套
疏散引导棒/疏散袖标/疏散
服/疏散口罩

10 套 13% 2024-10-21
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

5

断路器配件 辅助电流开关
5ST3013 1NO+1NC|块
|SIEMENS|辅助电流开关
5ST3013 1NO+1NC

30 块 13% 2024-11-19
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发电机压变
电压小开关

6

风机配件 排气框架冷却风
机处挡板 391-0006|件|排气
框架冷却风机处挡板 391-
0006

1 件 13% 2024-10-23
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

7

空气断路器 塑壳式断路器
型号:Tmax T6N800
TMA800/4000-8000 FF
3P/AUX 带导线 辅助触头
3P AC400V 800A ABB|台|塑
壳式断路器 型号:Tmax
T6N800 TMA800/4000-8000
FF 3P/AUX 带导线 辅助触
头 3P AC400V 800A ABB

1 台 13% 2024-10-05
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

21号机天然
气加热器主
开关

8

空气断路器 小型断路器 型
号:5SY6302-7CC 3P 400V
2A SIEMENS|台|小型断路
器 型号:5SY6302-7CC 3P

30 台 13% 2024-10-20
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发电机压变
电压小开关

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



400V 2A SIEMENS

发布日期：2024-09-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d2fc6d0e90134f888446f6a39e512498
	2024-09-02T15:12:51+0800
	北京
	漕泾热电-断路器、风机挡板、应急器材箱等采购结果公告
	漕泾热电-断路器、风机挡板、应急器材箱等采购结果公告




